
Deza Cup, TK DEZA Valašské Meziříčí (B - 900) - turnaj : 202012, sezóna : 2026

Prici Terezie

Haring Nicole

Bečičková Laura

Růžičková Tereza

Konvičková Eliška

Karšňáková Růžena

Pavlišová Ellen

Gabzdylová Natálie

Felux Charlotte

Hůlová Veronika

Flekačová Silvie

Taxová Victoria

Mlenská Sára

Horehleďová Barbora

Michalcová  Liliana

Mráziková Kristina

Nantlová Ella

Indráková Eliška

Nouzová  Lucie

Žingorová Adéla

Dočekalová Kateřina

Odleváková Zuzana

Tomečková Gabriela

Huťková Valerie

Višňovská Vanessa

Ptak Nadia

Cenklová Adriana

Stryková Justyna Anna

Svobodová Michaela

Dihlová Nela

Zaťko Melisa

Horutová Agáta

Sokolová Marie

Skowronska Weronika Stefania

Zimanyi Ela

Ostravská Adéla

Matoušková Barbora

Viktorinová Eliška

Krymlová Marie

Prici

Haring
6:4, 6:1

Růžičková

Konvičková

Karšňáková

Pavlišová

Gabzdylová

Felux

Hůlová

Taxová
6:0, 6:0

Mlenská

Horehleďová

Michalcová 

Mráziková

Nantlová
6:0, 6:1

Nouzová 

Žingorová

Odleváková
6:2, 6:1

Tomečková

Huťková

Višňovská

Ptak

Stryková
6:2, 6:0

Svobodová

Dihlová

Horutová
6:2, 3:0, scr.

Sokolová

Skowronska

Zimanyi

Ostravská

Matoušková
6:1, 6:1

Krymlová

Prici
6:0, 6:2

Růžičková
6:2, 6:0

Karšňáková
6:3, 6:2

Felux
6:4, 6:1

Hůlová
scr.

Mlenská
3:6, 6:2, 6:0

Michalcová 
6:4, 6:4

Nantlová
6:3, 7:6 (5)

Žingorová
4:6, 6:3, 6:1

Huťková
6:3, 6:4

Višňovská
6:3, 6:4

Stryková
6:2, 3:6, 5:1, scr.

Horutová
6:1, 7:6 (4)

Sokolová
4:6, 7:5, 6:1

Zimanyi
3:6, 6:0, 6:4

Matoušková
6:2, 6:2

Prici
6:2, 6:3

Karšňáková
6:2, 3:0, scr.

Mlenská
4:6, 6:3, scr.

Nantlová
6:4, 6:2

Žingorová
6:1, 4:6, 6:2

Stryková
6:0, 4:6, 7:5

Horutová
6:2, 6:1

Matoušková
7:5, 6:2

Prici
6:1, 2:6, 7:6 (2)

Nantlová
6:4, 6:4

Žingorová
6:3, 7:5

Matoušková
6:3, 6:3

Prici
scr.

Matoušková
2:6, 6:0, 2:1, scr.

Matoušková
7:5, 2:0, scr.

Kódové číslo: 202012; počet účastníků: 39 CŽ BH
Prici Terezie 44 25
Krymlová Marie 60 25
Hůlová Veronika 70 20
Svobodová Michaela 73 20
Žingorová Adéla 76 20
Dihlová Nela 78 20
Felux Charlotte 83 20
Nouzová  Lucie 132 12
Součet BH: 162; Kategorie turnaje: 8



Deza Cup, TK DEZA Valašské Meziříčí (B - 900) - turnaj : 204012, sezóna : 2026

Mlenská Sára - Prici Terezie

Karšňáková Růžena - Hůlová Veronika

Cenklová Adriana - Horehleďová Barbora

Dihlová Nela - Pavlišová Ellen

Svobodová Michaela - Janošková Amálie

Huťková Valerie - Pobořilová Aneta

Indráková Eliška - Gabzdylová Natálie

Horutová Agáta - Višňovská Vanessa

Nantlová Ella - Konvičková Eliška

Ostravská Adéla - Maršálková Kateřina

Žingorová Adéla - Odleváková Zuzana

Felux Charlotte - Růžičková Tereza

Haring Nicole - Michalcová  Liliana

Krymlová Marie - Nouzová  Lucie

Mlenská - Prici

Karšňáková - Hůlová
5:7, 6:1, 1:0 (3)

Svobodová - Janošková
7661

Huťková - Pobořilová
6:3, 6:1

Horutová - Višňovská
6:1, 4:6, 1:0 (6)

Žingorová - Odleváková
6:2, 6:4

Felux - Růžičková
6:1, 6:2

Krymlová - Nouzová 

Mlenská - Prici
6:1, 6:3

Huťková - Pobořilová
6:4, 6:3

Žingorová - Odleváková
6:4, 6:3

Felux - Růžičková
7:6 (5), 6:3

Mlenská - Prici
7:5, 7:5

Žingorová - Odleváková
6:1, 6:2

Žingorová - Odleváková
scr.

Kódové číslo: 204012; počet dvojic: 14 CŽ BH
Prici Terezie 44 25
Krymlová Marie 60 25
Pobořilová Aneta 66 20
Hůlová Veronika 70 20
Svobodová Michaela 73 20
Žingorová Adéla 76 20
Dihlová Nela 78 20
Felux Charlotte 83 20
Součet BH: 170; Kategorie turnaje: 8


